Sistema para el Desarroilo Integral de la familia del Municipio de Jaral del Progreso, Gto

mw m mh&iﬁ Estado Analitico de Ingresos
FARAL PEL PROGRESO

Del 01 de enero al 30 de junio de 2025

{ITES EN FescC

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Impuesios 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00

Contribuciones de Mejoras C.00

Derechos 0.00

Producios 0.00

Aprovechamientos C.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 241,176.00 moo_mmnbo 541 .wooioo mmm_mmm.mm 125, mom 55

C.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

5,300.000.00 0.00 5,300,000.00 2,499,999 97 -2,800,000.03

5,541,176.00 300,524.00 5,841,700.00 2,866,682.52 2,866,682.52
ingresosexcedentes

Total -2, 35 493.48

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos’

Aorovechamientos®
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal y Fondes Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignacionas, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilacionas

Reducciones

Ingresos de los Entes Puablicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 5,541,176.00

de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,

asi como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos’

0.00
0.00
241.176.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 5,300,000.00
Jubilaciones

0.00
0.00

lingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

' Incluve intereses ague generan |as ncm__.zmm bancarias del Poder Eiecutivo de 1a Federacion. de las Entidades Federativas. asi como de los Municinios.

. 5&5@ donativos m: efectivo del Pe: mq Eiscutivo. entre otros aorovechamientos.
* Otros Ingresos se refiere a J&s i

acti g dife £ NO IN les FWE operacion que generan reCurscs y qQue no sean INgresos por venta de bienes 0 prestaci
Autorizo: \ ”

C. Maria Guadalug &‘ a Ayal

Directora del DIF de! Municipto de Jaral de Progreso, Glo.

5,841,700.00

0.00
0.00
541,700.00

5,300,000.00

0.00
0.00

Elaboro

2,866,682.52

0.00
0.00
366,682.55

2,499 989.97

2,866,682.52

0.00
0.00
366,682.55

2,499 999.87

0.00
0.00

5,541,176.00 300,524.00 5,841 ﬂa_oao Ngmmnnm 866,682.52

-2,674,493.48

0.00
0.00
125,506.55

-2,800,000.03

0.00
0.00

-2,674,493.48

-2,674,493.48

qfesos propios obtenidos por los Poderes Legisiativo y Judicial, los Organos Auténemos y las Entidade$ de la .paa.:_ acion Publica Paraestatal y Paramunicipal, por sus

. lales como donativos en efectivo. entre otros.

C. Vanessa Li

Hernandez r__mgcnm

Coordinador Operativo y Contable



